[image: герб чб2 с заливкой5]
Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.12.2021                                                                                                           № 231
г. Облучье

О применении меры ответственности к депутату Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области по избирательному округу № 8 Диденко Б.Н.

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области, заявления губернатора Еврейской автономной области о применении меры ответственности в отношении депутата Диденко Бориса Николаевича Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
 1. Применить к депутату Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области по избирательному округу № 8 Диденко Борису Николаевичу меру ответственности, в виде предупреждения.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального района по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.
 3.  Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».
 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                     Н.В. Василенко

image1.jpeg